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Valmistelija  Vapaa-aikapalvelupäällikkö Eija Laurila 
 

Aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattori Maarit Paloluoma (vakanssi 
1690100) toimii niiden koulunkäynninohjaajien lähiesimiehenä, joiden 
työtehtäviin kuuluu myös aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaustehtäviä. 
 
Kaupunginvaltuusto hyväksyi päivitetyn hallintosäännön 14.11.2022 
(§102). Hallintosäännön pykälässä 42 ”Viranhaltijoiden tehtävät ja 
toimivalta” on aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattorin toimivaltaan 
kirjattu oppilaiden ottaminen koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaan sekä 
oppilaiden ryhmiin sijoittaminen. Toimintaan ottaminen ja ryhmiin 
sijoittaminen vaatii viranhaltijapäätöksen tekemistä.  
 
Jos aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattorin toimi muutetaan viraksi, 
nopeuttaa se esimiestyön hoitamista muutoinkin. Viranhaltijana apip-
koordinaattori pystyy palkkaamaan suoraan määräaikaisia ohjaajia apip-
toimintaan. Nyt viranhaltijapäätöksen tekee ja mm. työsopimukset 
allekirjoittaa vapaa-aikapalvelupäällikkö. 
 
Esitän, että aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattorin toimi muutetaan 
viraksi. Toimen muuttaminen viraksi ei aiheuta muutoksia talousarviossa.  
 
Sivistysjohtaja Kimmo Kuusimäki 
 
 
Talousarviossa hyväksytyt tulosaluemuutokset ja niihin liittyvät vastuiden 
muutokset edellyttävät esihenkilötehtävässä toimivan aamu- ja 
iltapäivätoiminnan koordinaattorin toimen muuttamista viraksi, jolloin 
tarvittavat viranhaltijapäätökset voidaan tehdä lähiesihenkilötasolla. 
Puollan viran perustamista. Tehtävässä käytetään julkista valtaa ja 
hallintosäännössä delegoitua päätösvaltaa. 
 
Henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki 
 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattorin vakanssi 

1690100 muutetaan viraksi 1.1.2023 alkaen. 
  

Kokouskäsittely Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Katja Mäntylä oli 
läsnä kokouksessa asian käsittelyn ajan. 

 
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


